
 

 

 

 

 

Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

Fakulteti Juridik 

Prof. Dr. Rexhep Gashi 

 

 

Rezultatet e provimit nga lënda “Krimi i organizuar” 

të mbajtur më 6.12.2024. 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së  Vlerësimi 

    

1  210401100337 6 

2  200401100629 7 

3  134399 6 

 

Konsultimet mbahen më 12.12.2024 (e enjte), ora 14.30. 


